
令和３年10月20日

保 護 者 各位

魚津市立西部中学校

校長 上 坂 一 弘

学校開放日のご案内

紅葉の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今週末に行われる西中祭におきまして展示した生徒作品を保護者の皆様

にもご覧いただきたく、下記のとおり学校を開放いたします。

つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、生徒の学習の成果を

ご覧くださいますよう、ご案内いたします。

記

１ 期 日 令和３年１０月３０日（土）

２ 時 間 ９：００～１１：００ 受付 ～１０：３０

３ そ の 他

・ 発熱等、体調が万全でない場合は参加をお控えください。なお、受付

にて検温へのご協力もお願いします。

・ 校舎案内図は当日、受付にて配布します。

・ 当日は内履き（スリッパ等）を持参願います。

・ 駐車スペースに限りがありますので、ご了承願います。


